АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО                        ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	[image: image1.png]

	ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

 СОЛЕНОЕ МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
            АДМИНИСТРАЦ

	ул. Ленина, 38, с. Соленое, Яшалтинский  район, Республика Калмыкия, 359021

тел/факс (884745) 94547, e-mail: solenovskoe.smo@yandex.ru

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  № 4

от 13 февраля 2024 года                                                                        с. Соленое

«О упорядочения нумерации

адреса объекта »
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации №1221 от 16 ноября 2014 года «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», руководствуясь с.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2001 года №137-ФЗ, Федеральным законом от 09 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Соленовского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В связи с упорядочением нумерации земельных участков  на территории Солёновского сельского муниципального образования Республики Калмыкия объекту недвижимости с кадастровым номером 08:12:240107:34 и  площадью 2000 кв.м. с адресом Российская Федерация Республика Калмыкия Яшалтинский район с.Солёное , ул.Садовая 31 присвоить адрес Российская Федерация Республика Калмыкия Яшалтинский район с.Солёное ул.Садовая 23.

     2. Ведущему специалисту Соленовского СМО РК внести соответствующие изменения в лицевой счет похозяйственной книги по указанному адресу.

     3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава (ахлачи)

Соленовского сельского
 муниципального образования

Республики Калмыкия                                                               Грицына В. Н.